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Ministére du Conseil exécutif

Programme 06 : Développement de la Capitale Natiohale

Le programme Développement de la Capitale Nationale (programme 06 du ministére du Conseil exécutif)
- vise le soutien et la promotion de la région de la Capitale Nationale en renforgant le réle de Québec comme
capitale nationale, en contribuant a la mise en valeur de ses sites, ses monuments et ses activités, ainsi

qu’'en appuyant le développement et la diversification de ses assises économiques.

Sommaire par programme et élement de programme 2002-2003

Budget de dépenses
(enk $) .
Budget de dépenses Ecart
' 2002-2003 | 2001-2002
386756 | 362795 2 396,1

Programme 06 - Développement de la Capitale Nationale

Elément 01 Comm:ss:on de Ia
Capitale Nationale du Québec

Explication des écarts
TRANSFERTV

Elément 02 Soutlen au développement de la
région de la Capitale Nationale

Explication des écarts

REMUNERATION

FONCTIONNEMENT

TRANSFERT ,
* Fonds de développement économique de la région de la
capitale nationale

¢ Centres locaux de développement

* Fonds régional de solidarité Québec

¢ Programme de soutien aux pro;ets économiques

E‘Iément 03 Cablnet du mm:stre délégué responsable A
de la région de la Capitale Nationale

Explication des &
REMUNERATION
FONCTIONNEMENT
TRANSFERT

MCE/02-03

22243,6

1357,7
573,0

111937

41298

100.0
560.0

426,0
3425

727

1345,6
275,0

13193,7

42147
150,0
2717

~23680.1

(1436,5)

12,1
298,0.

(2 000,0)
(84.9)




Ministére du Conseil exécutif
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Sommaire par programme et élément de programme 2002-2003
Budget d’investissements
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Budget -
(en k$) d'investissements - Ecart
2002-2003 | 2001-2002
Programme 06 - Développement de la 2204,6 2204,6 0,0
Capitale Nationale-
Elément 02 Soutien au développement de la
région de la Capitale Nationale
PRETS, PLACEMENTS ET AVANCES 2204,6 2204,6 0,0

MCE/02-03




